


Edição 163 | Ano 2023
25 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EUKV1ABW-IFCUJJHH-WQDDA4YJ-5MHRX61N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



                                                     GABINETE DO PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ: 63.082.069/0001-21

OBJETO: Constitui objeto do presente  contrato, a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de execução da área externa, faixada e estacionamento da Câmara dos

Vereadores de Monte Santo – Bahia. Conforme planilha orçamentária e cronograma financeiro,

anexo ao Edital Tomada de Preços nº 001/2022

CONTRATADO: HP CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 41.602.284/0001-73

VALOR GLOBAL: R$ 333.171,01 (Trezentos e Trinta e Três Mil Cento e Setenta e Um Reais e

Um Centavos).

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 02/01/2023 ATÉ 01/06/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Poder: 01.00.00 – Poder Legislativo

Órgão: 01.01.00 – Câmara Municipal

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal

Função: 01

Sub-Função: 031 

Programa: 0001

Ação: 1.001 – Modernização da Casa Legislativa

Elemento: 4.4.9.0.51.00 – Obras e Instalações

Fonte: 01 - 1.500.0000.00

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO
Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

 CNPJ: 63.082.069/0001-21

Edição 163 | Ano 2023
25 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATODE CONTRATO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: EUKV1ABW-IFCUJJHH-WQDDA4YJ-5MHRX61N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



              GABINETE DO PRESIDENTE

REPUBLICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

O Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores, do Município de Monte Santo,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei nº 8.666/93

e posteriores alterações, resolve  HOMOLOGAR, o presente Processo Licitatório,

na  modalidade Tomada de Preço nº  001/2022,  cujo  objeto  é  a  contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de execução da área externa,

faixada e estacionamento da Câmara dos Vereadores de Monte Santo – Bahia.

Conforme planilha orçamentária e cronograma financeiro, anexo ao Edital Tomada

de  Preços  nº  001/2022,  em  favor  da  pessoa  jurídica  de  direito  privado, HP

CONSTRUÇÕES  E  LOCAÇÕES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº

41.602.284/0001-73, com o valor global estimado de R$ 333.171,01 (Trezentos e

Trinta e Três Mil Cento e Setenta e Um Reais e Um Centavos).

Monte Santo – Bahia, 02 de janeiro de 2022.

                                               

Gilvane Alves de Andrade

Presidente da Câmara de Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO
Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

 CNPJ: 63.082.069/0001-21

Edição 163 | Ano 2023
25 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: EUKV1ABW-IFCUJJHH-WQDDA4YJ-5MHRX61N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO E HOMOLOGAÇÃO


		2023-01-25T17:05:51-0300




